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BasicLab odżywka do włosów blond
300 ml

Cena 52,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy 5907637951055

Kod EAN 5907637951055

Producent BasicLab

Opis produktu
Specjalistyczna odżywka przeznaczona do włosów blond. Odżywka przyczynia się do&nbsp zniwelowania żółtego odcienia
blondu i spowalnia procesy starzenia włosów. Dzięki codziennej pielęgnacji włosy stają się pełne blasku.

 DZIAŁANIE:

Gliceryna roślinna wspomaga utrzymywanie wody, uelastycznia i kondycjonuje włosy. Jednoczenie niwelując wszelkie
podrażnienia.
Sok z liści aloesu regeneruje, nawilża i odżywia włosy. Zapobiega ich wypadaniu. Działa odżywczo na cebulki włosów
oraz łagodząco na skórę głowy.
Ekstrakt z kwiatu koszyczków rumianku pospolitego doskonale nadaje się do codziennej pielęgnacji włosów. Łagodzi
zaczerwienienia, stany zapalne, podrażnienia. zapewnia połysk i rozświetlenie, wydobywa naturalne refleksy blond
włosów.
Wyciąg z liści kamelii oczyszcza, odświeża i pielęgnuje włosy. Chroni je przed zgubnym działaniem promieniowani UV.
Fioletowy barwnik niweluje żółty odcień farbowanych blond włosów.
Wyciąg z owoców winorośli bogaty w antyoksydanty spowalnia procesy starzenia zachodzące w łodydze włosa i chroni
ją przed nadmiernym promieniowaniem.
Masło shea pielęgnuje suche, łamliwe włosy, nabłyszcza je, zmiękcza i wygładza. Poprawia kondycję i nadaje zdrowy
połysk, a także wzmacnia elastyczność i poziom odżywienia.
Inula HC wzmacnia kolor włosów, nabłyszcza i ułatwia rozczesywanie. Sprawia, że włosy są miękkie w dotyku.

 REZULTATY:

Włosy są miękkie w dotyku i łatwo poddają się stylizacji
Kolor blond nabiera naturalnego blasku
Dzięki kremowej i bogatej formule odżywki włosy są doskonale odżywione i nawilżone
Włosy wyglądają zdrowo i są bardziej odporne na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych

 IDEALNA DLA WŁOSÓW:

blond o chłodnym odcieniu
z jasnymi pasemkami
rozjaśnianych

 SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć na wilgotne włosy, rozprowadzając niewielką ilość odżywki na całej długości włosów i pozostawić
na 5-6 minut. Następnie dokładnie spłukać. W przypadku kontaktu z oczami obficie przemyć je wodą.

 SKŁAD: Aqua, Cetearyl Alcohol, Behetrimonium Chloride, Glycerin, Isopropyl Myristate, Gluconolactone, Butyrospermum
Parkii (Shea) Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Inula Crithmoide Leaf/Flower Extract, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate,
Copper Gluconate, Calcium Gluconate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Camellia Sinensis Leaf Extract, Chamomilla Recutita
Flower Extract, Vitis Vinifera Fruit Extract, Quaternium-80, Isopropyl Alcohol, Glyceryl Stearate SE, Citric Acid, Propylene
Glycol, Pentylene Glycol, Sodium Benzoate, Acid Violet 43, Parfum.
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